ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
мIIогомАндАтный изБирАтЕльный округ ль 1

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2022 г. Ns 1/1

с. Мариинское

О регистрации Виноградовой Елены Евгеньевны кандидатом в
депутаты Совета депутатов Мариинского сельского поселения

Ульчского муниципальЕого района Хабаровского края

ПРОВеРив соб.гподение требований Федерального закона от |2 июня

2002 года Nь 67-ФЗ <<об основных гарантиrIх избирательньD( прав и права на

участие в референдуме цраждан Российской Федерации>, Избирательного

кодекса Хабаровского края при выдвижении Виноградовой Елены

Евгеньевны кандидатом в Деtý/таты Совета деrтутатов Мариинского

сельского поселения Ульчского муниципапьного района Хабаровского края

по многомандатному избирательному окруry Jф 1, оцружная избирателъная

комиссиrI по 'многомандатному избирательному окруry лЪ 1 установила
следующее.

ПОРЯДОК ВЫДВижения Вино|радовой Елены Евгеньевны кандидатом в

дегIутаты Совета депутатов Мариинского сельского поселения Ульчского

муницип€lльного района Хабаровского края по многомандатному

избирательному окруry }Ф 1, в порядке самовыдвижениrI, соответствует

требоваНиrIм cTaTeiT 43 _ 45.1, 48 Избирательного кодекса Хабаровского края.

С учётом изложенного, руководствуясъ статьями 49 и 50

избирательного
-
кодекса Хабаровского края, окружнаJI избирательн€uI

комиссия по многомандатному избирательному окруry ль 1

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Зарегистрировать Виноградову Елену Евгеньевну, 0б мая t979 года

рождения, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в деtryтаты

Совета дегryтатов Мариинского сельского поселениrI Ульчского

муниципЕlльного района Хабаровского крм по многомандатному

избирательномУ окруry Jф 1, - 26июля2022 года в 14 час. 00 мин.

2. Выдать Виноградовой Елене Евгеньевне удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Мариинского селъского поселения Ульчского муниципального района.

4. Направить копию постановлениrI в Избирателъную комиссию

Хабаровского края дJUI р€вмещениJI в сетевом издании <<Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского KparD). ъ

5. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии В.Н. IlapeBy

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Е.Ю. ,Щоркина

В.Н. Щарева